ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ MỎ CÀY
*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
   Mỏ Cày, ngày       tháng 11 năm 2025

Số       -TB/ĐU

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG UỶ

Về cho ý kiến dự án Nhà máy sản xuất nước uống tinh khiết Quốc Tiến

và thành lập Uỷ ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Mỏ Cày

nhiệm kỳ 2026-2031

-----

Sáng ngày 13/11/2025, đồng chí Võ Lâm, Bí thư Đảng ủy xã Mỏ Cày chủ trì

Hội nghị Ban Thường vụ về cho ý kiến dự án Nhà máy sản xuất nước uống tinh

khiết Quốc Tiến và thành lập Uỷ ban bầu cử đại biểu HĐND xã nhiệm kỳ 2026-

2031. Sau khi nghe đồng chí Lê Quốc Tiến – Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng

và Thương mại Quốc Tiến thông qua Báo cáo đề xuất dự án đầu tư; đồng chí Võ

Việt Cường, UVBTV Đảng uỷ, Phó Chủ tịch UBND xã thông qua Công văn số

807/UBND-NC ngày 10/11/2025 của Chủ tịch UBND xã về việc xin ý kiến nhân

sự Uỷ ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Mỏ Cày nhiệm kỳ 2026-2031; ý

kiến của các đồng chí tham dự cuộc họp góp ý vào các nội dung cuộc họp, Ban

Thường vụ Đảng ủy thống nhất như sau:

1. Đồng ý thông qua Báo cáo đề xuất dự án đầu tư Nhà máy sản xuất nước

uống tinh khiết Quốc Tiến của Nhà đầu tư - Công ty THHH Xây dựng và Thương

mại Quốc Tiến tại Cụm Công nghiệp Quán Lát (thuộc địa phận xã Mỏ Cày).

Giao Uỷ ban nhân dân xã tiếp thu ý kiến của các đồng chí trong Ban Thường

vụ Đảng uỷ xã theo thẩm quyền, hướng dẫn tạo điều kiện thuận lợi cho Nhà đầu tư

trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định để dự án sớm được triển khai thực

hiện.

2. Ban Thường vụ Đảng uỷ thống nhất nhân sự Uỷ ban bầu cử đại biểu Hội

đồng nhân dân xã Mỏ Cày nhiệm kỳ 2026-2031 theo đề nghị của UBND xã tại

Công văn số 807/UBND-NC ngày 10/11/2025 về việc xin ý kiến nhân sự Uỷ ban

bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Mỏ Cày nhiệm kỳ 2026-2031.

Trên đây là Thông báo kết luận tại Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy xã. Đề

nghị các đơn vị nghiêm túc, khẩn trương thực hiện.

Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Đảng uỷ xã,

- Hội đồng nhân dân xã,

- Uỷ ban nhân dân xã,

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã,

- Các cơ quan TMGV Đảng uỷ xã,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Viễn

2

		2025-11-13T04:32:43+0000
	Not specified

		2025-11-13T07:45:19+0000
	Not specified

		2025-11-13T07:45:20+0000
	Not specified

		2025-11-13T07:45:21+0000
	Not specified